
INSTITUCIÓN: 102 - Comis Administradora Zona Libre Turística Islas de la Bahía

11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 33.00 0.00 0.0045.00 0.0054.00 46.00 0.0048.00 0.000.0078.00

GA UE
JULIO

54.00 0.00 0.00

AGOSTO

0.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

0.000.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

S Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 3 - Franquicias y Exoneraciones fiscales para los beneficiarios del régimen Gestionadas 

30 - DICTÁMEN

3 - Implementar el Régimen Aduanero 

1 - Gestionar los beneficios a los acogidos del régimen. 

N 6 - Mensual

DESARROLLO SOSTENIBLE ZONA LIBRE TURÍSTICAPROGRAMA: 11

102 - COMIS ADMINISTRADORA ZONA LIBRE TURÍSTICA ISLAS DE LA BAHÍA
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REP:R00826256
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11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 4.00 0.00 0.003.00 0.004.00 4.00 0.002.00 0.000.002.00

GA UE
JULIO

3.00 0.00 0.00

AGOSTO

0.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

0.000.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 4 - Línea base de informacion de callidad de agua, sedimento en cuencas, pasto marino, Manglar y Costas para el observatorio de Turismo 
sostenible y cambio climático generada

4 - ANÁLISIS

1 - Implementar el Régimen de Ordenamiento Territorial 

1 - Mejorar la calidad de los recursos naturales en áreas protegidas de la zona 

N 6 - Mensual

DESARROLLO SOSTENIBLE ZONA LIBRE TURÍSTICAPROGRAMA: 11

 - SUB-PROGRAMA: 11-00

 - PROYECTO: 11-00-000
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

0.00 0.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

0.00

AGOSTO

0.000.001.00

JULIO
UEGA

1.00 0.00 0.001.00 0.001.001.00 0.001.00 0.000.001.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 - Mejorar la calidad de los recursos naturales en áreas protegidas de la zona 

1 - Implementar el Régimen de Ordenamiento Territorial 

4 - ANÁLISIS

6 - Procesamiento de muestras Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

COORDINACION UNIDAD TECNICAACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002
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REP:R00826256
GESTION:2019

13/08/2019 09:12:24 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2019

Pagina 3 de 7USUARIO:EAPAVON



No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

0.00 0.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

0.00

AGOSTO

0.000.001.00

JULIO
UEGA

1.00 0.00 0.001.00 0.001.00 0.001.00 0.000.001.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

3 - Promover productos turísticos que destaquen los atractivos naturales, históricos y culturales de Islas de la Bahía.

1 - Implementar el Régimen de Ordenamiento Territorial 

154 - REUNION

10 - Seguimiento en la ejecución del Plan de Mercadeo Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:S

COORDINACION UNIDAD TECNICAACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

0.00 0.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

0.00

AGOSTO

0.000.001.00

JULIO
UEGA

1.00 0.00 0.001.00 0.001.001.00 0.001.00 0.000.001.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 - Mejorar la calidad de los recursos naturales en áreas protegidas de la zona 

1 - Implementar el Régimen de Ordenamiento Territorial 

449 - MONITOREO

11 - Monitorio de colonia de corales Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

COORDINACION UNIDAD TECNICAACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

0.00 0.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

0.00

AGOSTO

0.000.003.00

JULIO
UEGA

7.00 0.00 0.003.00 0.002.004.00 0.002.00 0.000.009.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 - Mejorar la calidad de los recursos naturales en áreas protegidas de la zona 

1 - Implementar el Régimen de Ordenamiento Territorial 

50 - INSPECCION

14 - realizar Inpecciones ambientales Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

COORDINACION UNIDAD TECNICAACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

0.00 0.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

0.00

AGOSTO

0.000.0054.00

JULIO
UEGA

78.00 0.00 0.0048.00 0.0046.0054.00 0.0045.00 0.000.0033.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 - Gestionar los beneficios a los acogidos del régimen. 

3 - Implementar el Régimen Aduanero 

105 - RESOLUCIÓN

4 - Revisión de listas de importación Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:S

REGISTRO DE BENEFICIARIOSACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-004
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